[image: image1.png]\J

	Министерство
социальной политики и труда Удмуртской Республики
(Минсоцполитики УР)

	Удмурт Элькунысь
мерлыко политикая

но ужъя министерство
(УЭ мерполитикмин)

	ПРИКАЗ

	«14» мая 2021 года

	№ 125

	г. Ижевск

Об утверждении Перечня работодателей,
имеющих право на привлечение иностранных работников
на территорию Удмуртской Республики в рамках алгоритма действий
по привлечению в экономику Российской Федерации
иностранных граждан
В соответствии с пунктом 7 алгоритма действий по привлечению в экономику Российской Федерации иностранных граждан, утвержденного протоколом заседания Оперативного штаба по предупреждению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции на территории Российской Федерации от 23 апреля 2021 года № 8кв, на основании протокола Межведомственной комиссии Удмуртской Республики по вопросам привлечения и использования иностранных работников от 11 мая 2021 года              № 1а п р и к а з ы в а ю:
Утвердить прилагаемый Перечень работодателей, имеющих право на привлечение иностранных работников на территорию Удмуртской Республики в рамках алгоритма действий по привлечению в экономику Российской Федерации иностранных граждан.

	Министр
	Т.Ю. Чуракова

УТВЕРЖДЕН
приказом Министерства

социальной политики и труда

Удмуртской Республики

от «14» мая 2021 года № 125
ПЕРЕЧЕНЬ
РАБОТОДАТЕЛЕЙ, ИМЕЮЩИХ ПРАВО НА ПРИВЛЕЧЕНИЕ ИНОСТРАННЫХ РАБОТНИКОВ НА ТЕРРИТОРИЮ УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ В РАМКАХ АЛГОРИТМА ДЕЙСТВИЙ ПО ПРИВЛЕЧЕНИЮ В ЭКОНОМИКУ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ИНОСТРАННЫХ ГРАЖДАН

	№ п/п
	Наименование работодателя
	ИНН работодателя

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «Импульс»
	1831178605

____________